医 推 第 ６ ６ ０ 号

令和３年８月１７日

（公社）岡山県医師会長

（一社）岡山県病院協会長   殿

（公社）岡山県看護協会長

岡山県保健福祉部医療推進課長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度医療安全セミナーの開催周知について（依頼）

 平素より、県保健医療行政に御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このことについて、別添（写）のとおり中国四国厚生局健康福祉部長から開催案内があ

りましたので、当該内容について御了知の上、貴会会員に対し周知していただくようよろ

しくお願いします。

 また、本通知については、岡山県のホームページ上に掲載しておりますことを申し添え

ます。

保健福祉部からの医療安全情報等のお知らせ：http://www.pref.okayama.jp/site/361/

記

１ 開催方法  ＷＥＢ配信

（オンデマンド形式にて、参加登録者のみへ限定配信）

２ 登録方法  中国四国厚生局のホームページから個人申込

（令和３年９月中旬頃から公開及び申込開始予定）

ホームページアドレス：

https://kouseikyoku.mhlw.go.jp/chugokushikoku/gyomu/gyomu/iryoan

zen/index.html

http://www.pref.okayama.jp/site/361/
https://kouseikyoku.mhlw.go.jp/chugokushikoku/gyomu/gyomu/iryoanzen/index.html
https://kouseikyoku.mhlw.go.jp/chugokushikoku/gyomu/gyomu/iryoanzen/index.html